



KTÜ Türkiye'de Bir İlke İmza Attı

Sayfa 8



Karadeniz Teknik Üniversitesi 63 Yaşında

Sayfa 11

TRABZON ÜNİVERSİTESİ KURULDU

Uluslararası Kanuni Sultan Süleyman Sempozyumu

SAYFA 2

Özgürleştirici Güç Olarak Din

SAYFA 4

KTÜ Haber Ekibi Veda Etti

SAYFA 6

Judoda Şampiyon KTÜ

SAYFA 7

İletişim Kulübü'nden Doğu'ya Yardım Köprüsü

SAYFA 10



Ülkemizin en köklü yükseköğretim kurumlarından olan Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) bünyesinden bir üniversite daha çıkardı. 7141 sayılı "Yükseköğretim Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun"un yaşalaşması ile Trabzon Üniversitesi kuruldu. Trabzon Üniversitesinin kuruluşu dolayısıyla

bir mesaj yayınlayan KTÜ Rektörü Prof. Dr. Süleyman Baykal, "Bilindiği üzere 18 Mayıs 2018 tarihinde yürürlüğe giren kanunla üniversitemizden ayrılan ve yeni kurulan birimlerle Trabzon Üniversitesi kurulmuştur. Yeni kurulan Trabzon Üniversitesinin Türk bilim ve eğitim hayatına büyük ve önemli katkılar getirmesini temenni ediyorum" dedi. **DEVAMI SAYFA 6'DA...**



7. TRABZON İSTİHDAM FUARINA
YOĞUN İLGİ



KARADENİZDE MİLLİ MÜCADELE
KONFERANSLARI

ULUSLARARASI KANUNİ SULTAN SÜLEYMAN SEMPOZYUMU

Muhteşem Kanuni Sultan Süleyman Vakfı, Karadeniz Teknik Üniversitesi işbirliği, Trabzon Valiliği ve Ortahisar Belediyesinin desteğiyle Kanuni Haftası kapsamında KTÜ Osman Turan Kültür ve Kongre Merkezinde 1.Uluslararası Kanuni Sultan Süleyman Sempozyumu düzenlendi.



'TARİHİMİZLE ÖVÜNMEYİZ'

"21.Yüzyılda Kanuni'yi Anlamak" temalı sempozyumun açılış konuşmasını gerçekleştiren konuşan Trabzon Valisi Yücel Yavuz tarihimizle övünmemiz gerektiğini belirterek "Tarihimizi olduğu şekliyle gerçek kaynaklara dayanarak gençlerimize, insanlarımıza anlatmakla bu görevi en iyi şekilde ifa edeceğimizin farkındayız. Değerli Macaristan Büyükelçimizin dediği gibi aslında aynı yerden geldik. Onlar Avrupa'ya gittiler biz Anadolu'dan geldik. Gün oldu karşı karşıya gelsek de an itibariyle dostluklar, köprüler ve gönülde birliktelikler kuruldu. Biz tarihiyle övünen dünya tarihi boyunca hep adaleti, doğruluğu, iyiliği yeryüzüne hakim kılmak isteyen bir milletiz. Dünyaya nam salmış devlet adamlarımız her zaman olmuş. Zaman zaman bize unutturmaya ve kötülemeye çalışmışlar. Ama bugün Sivil Toplum Kuruluşlarımızın öncülüğünde, devletimizin ve milletin

Cihan Padişahı Kanuni'nin bu topraklarla izi var. Fatih'in fetihle izi var, Yavuz'un valiliğiyle izi var. Kanuni Sultan Süleyman'ın diğer padişahlardan ayırt edici başka bir özelliği var. Bütün insanlığa dair hakkı ve hukuku üstün tutan, kanun yapıcı özelliğiyle bugün hala anılıyor. Ne mutlu bize ki böyle bir ceddin torunlarıyız. Bu sempozyumu bugün Kanuni'nin doğduğu şehirde yapıyoruz. Devamında inşallah vefat ettiği şehir Zigetvar' da yapacağız" diye konuştu.

'2. SEMPOZYUM ZİGETVAR'DA'

Muhteşem Kanuni Sultan Süleyman Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Ali Baki sempozyumun önemine değinerek "1. Uluslararası Kanuni Sultan Süleyman Sempozyumu'nun ikincisini Zigetvar'da yapmayı planlıyoruz. Türk-Macaristan Dostluk Parkında yıllardır tören yaparız. Fatih, Kanuni ve Yavuz son derece önemlidir. Çeşitli yerlerde Kanuni defilesi



Sempozyum sonunda Trabzon Valisi Yücel Yavuz, Muhteşem Kanuni Sultan Süleyman Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Ali Baki

Yürütücülüğünü Muhteşem Kanuni Sultan Süleyman Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Ali Baki'nin yaptığı sempozyuma Trabzon Valisi Yücel Yavuz, Ortahisar



sar Belediye Başkanı Av. Ahmet Metin Genç, AK Parti Trabzon İl Başkanı Haydar Revi, KTÜ Rektör Yardımcısı Hikmet Öksüz, Eski Macaristan Büyükelçisi Prof. Dr. Janos Hovari, çok sayıda akademisyen ve öğrenci katıldı.

timizin arzu ve isteği doğrultusunda biz artık asıl kaynaklardan tarihimizi, geçmişimizi öğrenerek olduğu gibi günümüze yansıtmaya çalışan bir durumdayız. İşte bunun da yansımalarını görüyoruz. Bugün Kanuni Sultan Süleyman Vakfı ve Trabzon olarak tarihe nam salmış, muhteşem lakabını dünya tarihine altın harflerle yazdırmış "Muhteşem Sultan" Kanuni Sultan Süleyman'ı yad etmek, onun her yönüyle tanınmasına vesile olmak için yapılan harika bir etkinliğin başlangıcını yapıyoruz" dedi.

'TARİHİN İZİ VAR'

Bu toprakların evladı olarak dünyaya gelen 16-17 yaşına kadar bu topraklarda yaşayan Kanuni'yi anmak için programlar tertip ettiklerini dile getiren Ortahisar Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç ise "Bu toprakların evladı olarak dünyaya gelen 16-17 yaşına kadar bu topraklarda yaşayan Kanuni'yi anmak için programlar tertip ettik. Bu şehrimizin tanıtımı adına büyük bir organizasyon olsa gerek.

düzenledik. Konuşmacılar Türkiye'nin dört bir yanından katılım sağladı. Bu sempozyum çok önemli hatıralar bırakacak" ifadelerini kullandı.

46 yıl Kanuni'nin tahta kalarak tarihe damgasını vurduğunu belirten KTÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hikmet Öksüz "Kanuni bir sanatçıdır, ediptir. Kanuni Sultan Süleyman Devri Türk tarihinin en önemli dönemlerinden birisidir. Trabzon kimliğinde bir iddia vardır. Ama temelsiz bir iddia değil. Bir medeniyet oluşturma gücünü, iradesini, heyecanını, atılganlığını kendisinde bulan bir iddidadır. Tahta geçtikten sonra 46 yıl tahta kalan Osmanlı Tarihinin en uzun ömürlü padişahıdır." diye konuştu.

Sempozyum kapsamında, Zigetvar Önünde Kanuni, Geçmişten Günümüze Batı İle İlişkiler, Hukuk Tarihi Açısından Kanuni Dönemi, İmparatorluktan Cumhuriyete Trabzon, Türk Macar İlişkilerinden Kesitler konulu paneller düzenlendi.

ve Ortahisar Belediye Başkanı Av. Ahmet Metin Genç, Eski Macaristan Büyükelçisi Prof. Dr. Janos Hovari, Prof. Dr. Janos Norbert Pap ve Prof. Dr. Ali Uzay Peker'e katılım-larından dolayı plaket takdim etti.



7. TRABZON İSTİHDAM FUARINA YOĞUN İLGI

Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) Trabzon İl Müdürlüğünce düzenlenen 7. Trabzon İstihdam Fuarı, Karadeniz Teknik Üniversitesi Osman Turan Kültür ve Kongre Merkezi'nde düzenlendi.



amacıyla düzenlenen fuara, iş arayanların yanı sıra üniversite öğrencileri de ilgi gösterdi. Fuarın açılışının ardından çok sayıda kişi, firmaların açtığı stantları gezerek iş ve staj başvurusunda bulundu.

'ÜMİTSİZLİK YOK'

Fuarın açılışında konuşan Trabzon Valisi Yücel Yavuz, fuarın önemi- ne değinerek ümitsiz olmamaları konusunda uyardığı gençlere iş dünyasına atılmaları tavsiyesinde bulundu. Vali Yavuz, genç nesiller için bütün imkânları seferber ettiklerini de kaydederek "Öyle bir rekabet ortamındayız ki eğer size ait bir niteliğiniz yoksa rekabet edeceğiniz üstün bir özelliğiniz yoksa işiniz gerçekten zor. Ama ümitsizlik yok, hiçbir şey için geç kalınmış değil. Sizlerin eğitimi için, sizlere bir şeyler katabilmek için bütün imkânlarımızı seferber ediyoruz. Bunu duyurmaya çalışıyoruz. İşte bu fuarlar bu etkinlikler bunun için var" dedi.



FUARI 20 BİN KİŞİ ZİYARET ETTİ

hazırlanmasının hedeflenmesi gerektiğini vurgulayarak, şunları kaydetti:

"Geçen yıl Cumhurbaşkanımızın himayelerinde İstihdam Seferberliği başlatıldı. Her iş yerine bir eleman hedefleniyordu. Türkiye'de ilk kez 1,5 milyon kişi iş sahibi oldu. Şehirimizde aktif olarak 6 bin 500 firma-

İşgücü arzı ile işgücü talebinin bir araya getirilerek mesleki eğitim, istihdam, girişimcilik ve insan kaynakları konularında taraflar arasında iş birliğinin kalıcı ve kurumsal hale getirilmesi amaçlanan ve 2 gün süren fuarda, sektör alanında uzman

Trabzon Valiliği himayesinde ve Trabzon Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü organizatörlüğünde düzenlenen 7'inci İnsan Kaynakları ve İstihdam Fuarı'nın açılışına, Trabzon Valisi Yücel Yavuz, Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Orhan Fevzi Gümrükçüoğlu, Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı



Suat Hacısalıhoğlu, İŞKUR Bilgi İşlem Daire Başkanı Fahrettin Kaya, İŞKUR Trabzon İl Müdürü Adnan Zengin ve KTÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hikmet Öksüz ve Prof. Dr. Emin Aşıkkutlu'nun yanı sıra çok sayıda firma temsilcisi ve vatandaş katıldı. Nitelikli eleman arayan firmalar ve iş arayanları buluşturmak

10 YILDA 57 BİN 22 KİŞİYE İSTİHDAM

Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Orhan Fevzi Gümrükçüoğlu da yaklaşık 10 yılda kentte İŞKUR aracılığıyla 57 bin 22 kişinin daimi olarak iş imkânı elde ettiğini hatırlattı. Başkan Gümrükçüoğlu, "2016 yılında Trabzon'unuzun da içinde bulunduğu Doğu Karadeniz illerinden oluşan TR90 bölgesinde işsizlik yüzde 4.5. Bu oran 2017 yılında yüzde 3.6'ya gerilemiş. Bölgemizdeki işsizlik oranı Türkiye ortalamasının çok altındadır. Tarım dışı işsizlik oranımızda Türkiye ortalamasının çok altında. Bu oranın sıfıra doğru ilerleyeceğine şüphe duymuyorum. İş ve istihdam imkânı sağlayan işadamlarımıza toplumumuz adına teşekkür ediyorum" diye konuştu.

"HER İŞ YERİNE BİR DEĞİL İKİ İSTİHDAM SAĞLANMIŞ OLDU"

Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Suat Hacısalıhoğlu, firmaların talebi doğrultusunda nitelikli iş gücü

mız mevcut. Artı istihdam rakamlarına baktığımızda 13 bin civarında. Yani Trabzon'da her iş yerine bir değil iki istihdam sağlanmış oldu."

Açılış konuşmalarının ardından istihdama katkı sağlayan işverenlere plaket verildi.

konuşmacılar tarafından seminerler de verildi. Geçtiğimiz yıl staj ve iş başvurusu yapan 11 bin 300 kişiden bin 242 kişiye istihdam sağlanan fuarda, bu yıl 100'ü aşkın firma yer aldı. Birçok iş sektörü dünyasından firmaların katılarak stant açtığı fuarı, bu yıl yaklaşık 20 bin kişi ziyaret etti.



ÖZGÜRLEŞTİRİCİ GÜÇ OLARAK DİN

Karadeniz Teknik Üniversitesi(KTÜ) Atatürk Kültür Merkezi'nde Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Kelam Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Şaban Ali Düzgün tarafından "Özgürleştirici Güç Olarak Din" isimli konferans verildi



Gerçekleştirilen konferansa KTÜ Rektör Yardımcısı ve İlahiyat Fakültesi dekanı Prof. Dr. Emin Aşıkutlu, İslam Bilim Tarihi Anabilim Bölüm Başkanı Yrd. Doç. Dr. Eyüp Öztürk, Felsefe ve Din Bilim Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Fatih Topaloğlu, akademisyenler ve çok sayıda öğrenci katıldı.

Dinin insana güç transferinde bulunduğu ve onu özgürleştiren birinci parametrik önerme olarak kabul görmemiz gerektiğini belirten Prof. Dr. Şaban Ali Düzgün, "Güç transferimizden kastımız insan özgür bir varlıktır, özgürlüğümüzün kaynağı

irademiz, bilgimiz, sorumluluğumuz gibi unsurların hepsinin toplamı insana verilen emanettir. Emanet bizim en fazla ihtiyaç duyduğumuz şeydir. Her dönemde farklılaşmakta olan ve korumamız gerektirir" dedi. İnsanın her döneminde emanet olarak birçok kavramı korunması gerektiğini ve iletişim stratejilerinden en güçlüsü olan Kuranı Kerim'de çoğu zaman bazı alanların boş bırakılıp insanlar tarafından doldurulmasının beklendiğini ifade etti. İnsanlar günümüzde veya geçmişte hangi terime daha çok muhtaçlarsa, o kavramı yaşamlarında bulamıyorlarsa o kavramın tekrar gelmesi için mücadele edeceklerini söyleyen Düzgün, "Bugün bu toplumun temelinde, içinden,

üst yapısından hangi kavram çıkarıldı da insanlar sıkıntı yaşıyorlar?" sorusuna bu kavramlardan birinin güven diğer kavramın ise hakkaniyet olduğu cevabını verdi. Eğer hayatımızda eksikliğini hissettiğimiz bir kavram yeniden yerine konulmazsa bir sistem yavaş yavaş çökmeye başlayacaktır" ifadelerini kullandı.

"DİN İNSANLARI ÖZGÜRLEŞTİRİYOR"

Dinin özgürleştirici bir güç olarak denmesiyle neyin kastedildiğini anlatırken peygamber, kral ve filozof gibi terimlerin farklı yerlerde, farklı zamanlarda, farklı toplumlar tarafından kullanıldığını vurgulayan Prof. Dr. Üzgün, "Peygamber, peygamber yolunun takipçisidir. Peygamber-

lerin mücadelesi aynı zamanda bir özgürleştirme mücadelesidir. Tüm toplumlarda üst, orta ve alt sınıf ayrımları her dönemde görülmüştür, peygamberlerin mücadelesinin en önemli parçası özgürlük ve açıklık alt sınırında yaşamaya mahrum bırakılan toplumun en alt tabakasının hakkını savunmak olmuştur" diye konuştu.

Konferansına son verirken "Her bir peygamberin geliş sebebi bir önceki peygamberin geliş sebebinin gerektiren şartların yeniden ortaya çıkmasıdır. Peygamberler insanları özgürleştiriyor yani din insanları özgürleştiriyor ve aynı din içindeki insanlar kendilerini yeniden koleleştiriyorlar" tespitinde bulundu.

İSLAMİ FİNANS OKURYAZARLIĞI KONFERANSI

Karadeniz Teknik Üniversitesi Maliye Kulübü ve KTÜ Stratejik Araştırma Merkezi tarafından "İslami Finans Okuryazarlığı" konferansı düzenlendi. KTÜ İİBF'de gerçekleştirilen konferansa konuşmacı olarak Albaraka Türk Katılım Bankası A.Ş. Karadeniz Bölge Müdürü İbrahim Uzun katıldı.

KTÜ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinde gerçekleşen konferansa KTÜ Stratejik Araştırma Merkezi müdürü Doç. Dr. Bünyamin Er, Öğretim üyeleri ve çok sayıda öğrenci katıldı. Konferansa ilk olarak Katılım Bankacılığı hakkında bilgi vererek başlayan İbrahim Uzun, "Katılım Bankacılığı dünya gündemine 1950 ile 1960 yıllarında gelmektedir ve

buna sebep olarak 2. Dünya Savaşı'ndan sonra bağımsızlık elde eden ülkeler ve İslami akımların yaygınlaşması gibi etkenler gösterilmektedir." dedi.

1983 yıllarında darbeden yeni çıkmış Türkiye'de büyümeye gitmek için yabancı sermayeye ihtiyaç duyulunca faizsiz bankacılık kuralıyla Körfezden sermaye alındığını söyleyen Uzun,

Faizsiz Bankacılık veya Katılım Bankası olarak Bakanlar Kurulu kararıyla kurulmuştur. Ardından Klasik Banka, Yatırım Bankası ve Katılım Bankası olarak üç çeşit bankanın bulunmaktadır., Katılım Bankacılığı adının kimi ülkelerde İslami bankacılık kimi ülkelerde ise faizsiz bankacılık olarak tanımlanmaktadır. Ama ana öznesinin faizsizlik prensibi olduğunu ve

faizsizlik prensibinin özünün katılım bankalarının esasının kar ve zarara katılım şeklinde olduğunu vurguladı.

Diğer klasik bankaları ile yatırım bankaları arasında olan farkları söyledikten sonra konferansa son veren İbrahim Uzun'a KTÜ Stratejik Araştırma Merkezi müdürü Doç. Dr. Bünyamin Er tarafından plaket takdim edildi.



KARADENİZDE MİLLİ MÜCADELE KONFERANSLARI

Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu bünyesindeki Türk Tarih Kurumunun başlatmış olduğu Karadeniz'de Milli Mücadele konferansları kapsamında Karadeniz Teknik Üniversitesi Edebiyat Fakültesinde konferans düzenlendi.



Gerçekleştirilen konferansa Türk Tarih Kurumu Başkanı Prof. Dr. Refik Turan, KTÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hikmet Öksüz, Türk Tarih Kurumu Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Güray Kırpık, KTÜ Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Temel Öztürk, akademisyenler ve çok sayıda öğrenci katıldı.

Milli Mücadele içinde Trabzon'un yeri ve Pontus soykırımı iddialarının

ele alındığı ve tarihimizle ilgili karalama ve çarpıtmalara karşı ulusal ve uluslararası kamuoyunun aydınlatılmasının hedeflendiği konferansta Türk Tarih Kurumu Başkanı Prof. Dr. Refik Turan, pek çok irrasyonel tasarımı konu alan Anadolu'nun "çok pahalı" bir coğrafya olduğunu, Tarih içerisinde Anadolu'daki hakimiyeti tam olarak bin yıla dayanmış tek milletin Türkler olduğunu söyleyerek, Türk Milleti'nin bu hakimiyeti sağlamak için ağır bedeller ödediğini ve zorlu mücadelelerin ardından ayağa kalkmasını bildiğini ifade etti.

Trabzon'un Milli Mücadele'nin ateşleyici noktalarından olduğunu söyleyen Prof. Dr. Hikmet Öksüz, "Bu topraklar üzerinde 100 yıldan daha fazladır oynanmak istenen oyunlar aslında ajite edilerek yeniden sahneye konulmaya çalışılıyor. Bu toprakları bize emanet eden atalarımıza karşı büyük bir sorumluluk duymak ve geleceğe güçlü, çağdaşlığı her manada yakalamış bir modern Türkiye bırakmak mecburiyetindeyiz. Öyleyse mücadele reflekslerimizin güçlü olması lazım. Reflekslerin güçlü olabilmesinin yolu güncel forma dönüştürülerek propaganda tekniğiyle birlikte zihinlerimizin bulanık hale getirilmesini önlemek ve aydın berrak zihinlerle

Türk Milletinin istikbaline hazır olduğumuzu, hizmet etmek üzere var olduğumuzu göstermektir" dedi.

Türk Tarih Kurumunun önemine dikkat çeken Prof. Dr. Hikmet Öksüz, "Türk Tarih Kurumumuz Türk tarihini araştırmak ve bilimsel verilerle sunum ortaya koymak üzere bizzat bu toprakları emperyalist güçlerden, işgallerden kurtarıp gerçek sahibi Türk Milletine bırakmış olan milli mücadelenin lideri Gazi Mustafa Kemal Atatürk tarafından kurulmuş ve bugüne kadar bilimsel zemininden sapmadan gelebilmiş önemli kurumlarımızdan bir tanesidir. Karadeniz Teknik Üniversitesi'nde Türk Milletinin gücüyle Türk Devletinin kaynaklarıyla Ankara'nın doğusunda kurulan ilk üniversite olma özelliğini taşıyor. Dolayısıyla bu iki önemli kurumu birleştiren bölgemizi çok yakından ilgilendirmekte olan bir konuyu huzurlarınıza getirmiş olduk" ifadeler kullandı.

Konuşmaların ardından Rumların Anadolu topraklarını da içerisine alan coğrafya idealleri doğrultusundan yürüttükleri faaliyetlere ve bu faaliyetlere karşı yürütülen Milli Mücadele'ye dair bir sunum yapan Prof. Dr. Güray Kırpık, Rumların Pontusçu çalışmalar yürütmek üzere Filik-i Eteryayı kur-

dukları 1814'ten bu yana, tahrife dayanan bir tarihçilik üzerinden toplumları ve siyaseti inşa etme gayretlerine giriştiklerini belirtti. Milli Mücadele sırasında, Rumların bu doğrultudaki çalışmalarına karşı başarılı bir şekilde mücadele yürütüldüğünü söyleyerek, Rumların Anadolu'ya dair paylaşım haritalarının, Karadeniz'de yürütülen Milli Mücadele'nin haritaları olarak okunabileceğini vurguladı.



TRABZON ÜNİVERSİTESİ KURULDU

Ülkemizin en köklü yüksek öğrenim kurumlarından olan Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) bünyesinden bir üniversite daha çıkardı. 7141 sayılı "Yükseköğretim Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun" nun yasalması ile Trabzon Üniversitesi kuruldu.

Trabzon Üniversitesi, Karadeniz Teknik Üniversitesinden ayrılan Fatih Eğitim Fakültesi, Hukuk Fakültesi, Güzel Sanatlar Fakültesi, İlahiyat Fakültesi, İletişim Fakültesi, Karadeniz Teknik Üniversitesine bağlı Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulunun fakülteye dönüştürülmesi ile oluşturulan Spor Bilimleri Fakültesi ve yeni kurulan İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesinden oluşuyor. Trabzon Üniversitesine bağlanan yüksekokullar ise şöyle: Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu, Devlet Konservatuarı, Beşikdüzü Meslek Yüksekokulu, Şalpazarı Mes-

lek Yüksekokulu, Turizm ve Otelcilik Meslek Yüksekokulu, Tonya Meslek Yüksekokulu ile Vakfıkebir Meslek Yüksekokulu. Ayrıca Trabzon Üniversitesi bünyesinde, Karadeniz Teknik Üniversitesine bağlı Eğitim Bilimleri Enstitüsünün adı ve bağlantısı değiştirilerek Lisansüstü Eğitim Enstitüsü de kuruldu.



Trabzon Üniversitesinin kuruluşu dolayısıyla bir mesaj yayınlayan KTÜ Rektörü Prof. Dr. Süleyman Baykal, "Bilindiği üzere 18 Mayıs 2018 tarihinde yürürlüğe giren kanunla üniversitemizden ayrılan ve yeni kurulan birimlerle Trabzon Üniversitesi kurulmuştur. KTÜ çatısı altında eğitim-öğretim faaliyetleri,

bilimsel araştırmalar ve toplumsal hizmetler bağlamında çok değerli ve anlamlı çalışmalara imza attınız. Bu vesile ile emeklerinize çok teşekkür eder, bunların KTÜ birikimi içerisinde en saygın biçimde muhafaza edileceğini bilmenizi isterim. Bu duygularla yeni kurulan Trabzon Üniversitesinin Türk bilim ve eğitim hayatına büyük oneli katkılar getirmesini temenni ediyor, sizlerin de aynı şevk ve heyecanla bu kuruma hizmet edeceğinize olan inancımı paylaşıyor, hepimize çalışma azmi, sağlık ve başarı diliyorum" dedi.



KTÜ HABER EKİBİ VEDA ETTİ

Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) İletişim Fakültesi Öğretim Üyesi ve Turizm ve Otelcilik Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Erdem Taşdemir ile KTÜ İletişim Fakültesi öğrencilerinden oluşan KTÜ Haber ekibi, İletişim Fakültesinin KTÜ'den ayrılarak yeni kurulan Trabzon Üniversitesine bağlanması nedeniyle gazeteye veda etti.



Geçtiğimiz Şubat ayında 5'inci yılını dolduran KTÜ Haber'in Genel Yayın Yönetmenliği görevini aynı zamanda gazetenin kurucusu olan Prof. Dr. Erdem Taşdemir yürütüyordu.

Haber müdürlüğünü Arş. Gör. Mehmet Emir Yıldız'ın, editörlüğünü Anıl Keskin'in, görsel yönetmenliğini ise Berkay Gök'ün üstlendiği gazetenin Haber Merkezi, Emre Koltuk, Sema Küçük-

şen, Seher Yöney, Sefer Gedikli, Ayşegül Durutlu, Birsu Yılmaz, Nilso Deniz Güldü, Gurbet Erul ve Safa Arslan'dan oluşuyordu. Bünyesinde bulundurduğu öğrencilerle 5 yılda 40 sayı çıkaran

gazete ekibi, İletişim Fakültesinin Trabzon Üniversitesine bağlanmasıyla KTÜ Haber'den ayrıldı. Gazete, Karadeniz Teknik Üniversitesi'ne bağlı birimler tarafından yayımlanmaya devam edecek.

ERASMUS+ ÖĞRENCİ ÖĞRENİM HAREKETLİLİĞİ ORYANTASYON SEMİNERİ

2018-2019 Akademik yılı Erasmus'a giden öğrenciler için Karadeniz Teknik Üniversitesi Fen Fakültesi Nazım Terzioğlu salonunda oryantasyon programı düzenlendi.



Örem, Prof. Dr. Hikmet Yazıcı, Doç. Dr. Mustafa Naci Kayaoğlu, Dr. Öğretim Üyesi Özgür Tüfekçi, Erasmus Öğretim Görevlileri ve ESN Trabzon üyelerinin katıldığı seminerde 2018-2019 öğretim yılı kapsamında Erasmus'a giden öğrenciler için bundan sonraki süreçle ilgili çeşitli bilgilendirmeler yapıldı.

Öğrencilere Erasmus Hareketliliğinin öneminin ve Kabul Mektubu geldikten sonraki süreç- Yurtdışından yapılırsa gerekenler- Yurtdışından döndükten sonra yapılması gerekenlerin anlatıldığı seminerde Geçmişten Bugüne Türkiye- AB İlişkileri, Stresle Başa Çıkma Yöntemleri, Dilin Etkin Kullanımı ve Kültürlerarası Etkileşim, Türkiye



Gündemiyle ilgili Anahtar Sorular hakkında da bilgi verildi. Daha önceden giden öğrenci sunumu ile devam eden seminer, akşamın da KTÜ Sosyal Tesislerinde verilen iftar yemeğiyle son buldu.

KTÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hikmet Öksüz, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Asım



ÖĞRENCİ KARMA SERGİSİ AÇILDI

Karadeniz Teknik Üniversitesi Arsin Meslek Yüksekokulu Tasarım Bölümü Grafik Tasarım Programı öğrencileri tarafından hazırlanan Karma Sergisi'nin açılışı gerçekleştirildi.

Bu yıl 2'ncisi gerçekleştirilen serginin açılışına Arsin Kaymakamı Fikret Dağ, Arsin Belediye Başkan Vekili Farabi Hacıhasanoğlu, KTÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Emin Aşıkutlu, Arsin Meslek Yüksekokulu(MYO) Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Evren Ersoy Kalyoncu'nun yanı sıra

Arsin MYO akademik personeli, öğrenciler ve çok sayıda davetli katıldı.

4 gün açık kalan ve öğrencilerin özgün çalışmalarından oluşan sergide tipografi, fotoğraf, ambalaj tasarımı, özgün baskı, grafik animasyon vb. alanlarda çalışmalar sergilendi.



JUDODA ŞAMPİYON KTÜ

Karadeniz Teknik Üniversitesi Judo takımı Türkiye Şampiyonu oldu.



Bursa'da düzenlenen Türkiye Üniversiteler Judo Şampiyonasında Karadeniz Teknik Üniversitesi Judo Takımı Türkiye Şampiyonu oldu. Judo Kata branşında da Türkiye 2. si olan takım iki kupa birden kazandı.

KTÜ TÜRKİYE'DE BİR İLKE İMZA ATTI

Türkiye'de ilk defa gerçekleşen ESN Academy eğitim etkinliğine Karadeniz Teknik Üniversitesi Dış İlişkiler Ofisi ve ESN Trabzon (Erasmus Student Network) ev sahipliği yaptı.



Merkezi Brüksel'de bulunan, 40 ülkede 13.500 üyesi olan ESN (Erasmus Student Network) topluluğunun bu yıl dördüncüsü yapılan ESN Academy adlı eğitim etkinliği, Türkiye'de ilk defa, Karadeniz Teknik Üniversitesi Dış İlişkiler Ofisi ve öğrencilerinden oluşan ESN Trabzon ev sahipliğinde KTÜ'de gerçekleşti.

Daha önce Liberec, Çek Cumhuriyeti; Szeged, Macaristan; Saraybosna, Bosna Hersek'te düzenlenen ESN Academy'nin dördüncüsü için; Almanya, Avusturya, Belçika, Çek Cumhuriyeti, Finlandiya, Fransa, Hırvatistan, İspanya, İsveç, Norveç, Macaristan, Polonya, Romanya, Rusya, Tunus ve Türkiye'den 13 kişilik bir eğitim ekibi ve 34 katılımcı Trabzon'a geldi.

5 gün süreyle gerçekleşen etkinlikler, KTÜ sahil tesislerinde verilen "Hoş

Geldiniz Yemeği" ile başladı. Ertesi gün yapılan açılış seromonisi sonrasında başlayan çalıştaylar "Kriz Yönetimi", "Ruh Sağlığı ve Mutluluk", "Halka Hitap Etme", "Güçlendirici Liderlik" ve "Bilgi Aktarımı" konularından oluştu. Gün içinde gerçekleşen etkinlikler ESN Trabzon ekibi ve Dış İlişkiler Ofisi'nin işbirliğince devam etti. Etkinliğin dördüncü gününün milli bayramımız olan 19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı'na denk gelmesi münasebetiyle eğitimciler ve katılımcılar mensup oldukları ülkelerin bayraklarıyla bir yürüyüş gerçekleştirerek içtenliklerini ortaya koydu.

Beş gün boyunca süren yoğun programın sonunda eğitimciler ve katılımcılar KTÜ'den ayrılırken ESN Trabzon ekibinin şimdiki kadarki yapılan etkinliklerde en başarılı ekip olduğunu vurgulayarak mutluluk gözyaşları ve memnuniyet içinde ayrıldı.



KARADENİZ YOĞUN BAKIM HEMŞİRELİĞİ KONGRESİ KTÜ'DE GERÇEKLEŞTİ

Karadeniz Teknik Üniversitesi'nin ev sahipliğini yaptığı kongreye 33 ilden toplam 608 katılımcı iştirak etti. Kongrede, yoğun bakım ile ilgili gelişmeler paylaşılırken, sağlık alanında çalışanların maruz kaldığı şiddet olaylarına vurgu yapıldı.



Türkiye'de toplamda 40 bin yoğun bakım yatağı ve 35 bin yoğun bakım hemşiresi bulunduğu, ancak bunlardan yalnızca 5 bin hemşirenin yoğun bakım hemşireliği sertifikası bulunduğu konuşmacılar tarafından dile getirildi. Yoğun bakım ünitelerinde yaşanan sorunların üstesinden gelecek kaliteli hizmet sunulabilmesi adına gereken yoğun bakım hemşiresi sayısının ise 2 hastaya 1 hemşire olacak şekilde Türkiye genelinde yaklaşık 120 bin olması gerektiği ifade edildi.

Kongre sonrası yapılan açıklamada, yoğun bakım konusundaki eksiklerle ilgili şu bilgiler verildi:

"Sağlık hizmetinde memnuniyeti artırmak adına otelcilik hizmeti sunulması önem arz etmektedir. Bu bağlamda da üniversite hastanelerine devlet desteği sağlanarak hizmete erişimde eşitlik sağlanmalıdır. Ayrıca hemşirelik mesleğinde eğitim farklılıklarının olması, mesleki yıpranma uygulamasının henüz yürürlüğe girmemesi, devlet ve üniversite hastanelerinde ödeme dengesizlikleri, uzman hemşire kadrosunun ihdas edilmesi gibi sorunlar da hemşirelerin mesleki memnuniyetsizliğini artırmaktadır. Nitelikli insan gücü oluşturulması kapsamında, hemşire ve ebelerin kongre, kurs vb. aktivitelere katılımı konusunda destek sağlanması da çok önemlidir."

8. ULUSAL ÖZEL EĞİTİM ÖĞRENCİ KONGRESİ

Karadeniz Teknik Üniversitesi Fatih Eğitim Fakültesi Özel Eğitim Bölümü ev sahipliğinde Ulusal Özel Eğitim Öğrenci Kongresinin 8.si düzenlendi.



Mahmut Goloğlu Kültür Merkezinde gerçekleştirilen kongrenin Onursal Başkanlığını Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Süleyman Baykal, Kongre Başkanlığını ise KTÜ Fatih Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Şule Bahçeci, yaptı. Kongreye Özel Eğitim alanında çeşitli düzeylerde görev üstlenmiş olan idare-

ci ve eğitimcilerle birlikte alanda yetişmekte olan öğrencilerin yanı sıra Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Üniversiteleri Özel Eğitim Bölümü öğrencileri katıldı.

Kongrede öğrencilerin daha erken ve nitelikli bir eğitim alabilmeleri adına Özel Eğitim Öğrencilerine yönelik konferanslar ve çeşitli etkinlikler düzenlendi.



MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİNDE 30. YIL COŞKUSU

Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) Fatih Eğitim Fakültesi Müzik Öğretmenliği Bölümü 30.yılıni 6 konserle kutladı.

Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) Müzik Öğretmenliği Bölümü tarafından düzenlenen 6 konser, 4 gün boyunca dinleyicilerin beğenisine sunuldu. Mahmut Goloğlu Kültür Merkezinde gerçekleşen konserde müzik öğretmenliği bölümü öğrencileri ve öğretim üyelerinden oluşan koro ve orkestra dinleyicilere eğlence dolu anlar yaşattı.

Etkinliğin ilk gününde piyano ve çalgı derslerine giren öğretim elemanlarından, Prof. Dr. M. Kayhan Kurtuldu, Prof. Dr. Cahit Aksu, Doç. Dr. Melt em Düzbastılar, Öğr. Gör. Dilek Dinçer, Öğr. Gör. Müzeyyen Gökdemir, Öğr. Gör. Raziye Sınıksaran, Öğr. Gör. Aytaç Köktürk, Öğr. Gör. Çağlar Bakıoğlu, Arş. Gör. Dr. Yalçın Yıldız'ın önderliğinde hazırlanan öğrenci performansları sergilendi. Performanslar kimi zaman piyano ya da çalgıları ile solo, kimi zaman ise dört el piyano ya da çalgı grupları biçiminde seslendirildi.

Programın ikinci gününde ise öğretim elemanları tarafından hazırlanan solo, düo, trio performansları sergilendi. Sergilenen performanslarda, Öğr. Gör. Raziye Sınıksaran, Öğr. Gör. İsmail Eraslan, Öğr. Gör. Aytaç Köktürk, Öğr. Gör. Çağlar Bakıoğlu, Arş. Gör. Dr. Yalçın Yıldız sahne aldı.

Etkinliğin üçüncü gününde Prof. Dr. Cahit Aksu yönetiminde "Bizden Ezgiler Koro Konseri" ile başlayan etkinlikler; Dördüncü günü Öğr. Gör.

Köksal Aysan yönetiminde "Türk Halk Müziği", beşinci günü Öğr. Gör. Özdemir Hafızoğlu yönetiminde yine Özdemir Hafızoğlu bestelerinden oluşan "Ezgi Denizi" konseri ile Öğr. Gör. Serdar Okur yönetiminde "Türk Sanat Müziği konseri" ile devam etti. Etkinliklerin son konseri Öğr. Gör. Özlem Aydın yönetimindeki "Çok Ses-

vererek etkinlik hazırlamış veya performans sergilemiştir. Etkinliklerin tamamı yaklaşık 2,5 ay kadar kısa bir zamanda hazırlanmış ve izleyicilerden tam not alırken KTÜ Müzik Öğretmenliğinin 30 yıllık birikimini de ortaya koymuştur. Hepsini birbirinden güzel, kaliteli, kimi zaman renkli, kimi zaman ise coşkulu biçimde gerçekleşen konserler ile şehrin kültür sanat hayatına da önemli bir imza atılmıştır" dedi.

'KURULUŞ İTİBARIYLA 6. SİRADAYIZ'

Prof. Dr. Kurtuldu Müzik Öğretmenliği Bölümü'nün 30 yıllık köklü bir geçmişe sahip olduğunu ifade ederek, "Karadeniz Teknik Üniversitesi Fatih Eğitim Fakültesi bünyesinde 1988 yılında kurulan Müzik Öğretmenliği Programı aynı tarihte öğrenci almına başladı. 1997 yılındaki yeniden yapılandırma-

resim ve müzik öğretmenliği bölümleri ana bilim dalı olarak bir araya getirilerek bölüm çatısı altında toplandı. 1995-1996 yılında eğitim öğretim yılından itibaren bölümümüz yüksek lisan bölümünde açtı. Eğer nasipse doktora programında açmayı düşünüyoruz. Ülkemizin belli başlı büyük şehirlerinden sonra bilhassa Karadeniz Bölgesi'nde kurulmuş olan ilk universal eğitim ve sanat kurumu olan program, kuruluş sırası itibariyle de müzik öğretmenliği programları içerisinde 6. sıradadır. Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) Müzik Öğretmenliği Programı, içinde bulunduğumuz yıl itibariyle 30'uncu yılına ulaşmıştır" diye konuştu.



li Koro" ve Prof. Dr. M. Kayhan Kurtuldu yönetimindeki "Orkestra Konseri" ile gerçekleştirildi.

159 ÖĞRENCİ AKTİF ROL ALDI

30. yıl etkinlikleri hakkında değerlendirmede bulunan Karadeniz Teknik Üniversitesi Müzik Öğretmenliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. M. Kayhan Kurtuldu, "Tüm etkinliklerde kimi öğrenciler bir etkinlikte, kimi öğrenciler birden fazla etkinlikte rol almış ve toplamda 159 öğrenci sürece katkı vermiştir. Ayrıca müzik eğitimi anabilim dalı öğretim elemanları da tüm konserlerde aktif katkı

26. ULUSAL YÖNETİM VE ORGANİZASYON KONGRESİ

Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü tarafından 26. Ulusal Yönetim ve Organizasyon Kongresi düzenlendi.



niz Teknik Üniversitesi Osman Turan Kongre Merkezinde gerçekleşti.

Kongrenin açılış konuşmasını yapan Kongre Düzenleme Kurulu Başkanı Prof. Dr. Tülay İlhan Nas, "127 farklı üniversiteden 203 bildirin başvurusunda bulunduğu kongremize 94 farklı üniversiteden 125 bildiri kabul edildi. 26. Ulusal Yönetim ve Organizasyon Kongresi'nde İnsan Kaynakları Yönetimi, Örgütsel Davranış, İşletmecilik Tarihi, Stratejik Yönetim ve Örgüt Kavramı ana başlıklarında oturumlar gerçekleştirilecek" dedi.

Toplamda 125 bildiri- nin sunulacağı kongre- nin açılış töreni Karade-

Açılışın ardından kongrenin düzenlenmesine destek veren kişi ve kurumlara plaket takdim edildi.



Programın açılış sunumu Wolver-

hampton Üniversitesinden Prof. Dr. Sibel Yamak tarafından ger-



KTÜ'LÜ ÖĞRENCİLER AÇIK HAVA SİNEMASINDA BULUŞTU

Karadeniz Teknik Üniversitesi Öğrenci Konseyi tarafından, Ortahisar Belediyesi'nin katkılarıyla "Açık Hava Sineması" etkinliği düzenlendi.



KTÜ Öğrenci Konseyi tarafından Ortahisar Belediyesi'nin katkılarıyla düzenlenen etkinlik KTÜ 15 Temmuz Demokrasi Alanı'nda gerçekleştirildi. Türk Sineması'nın sevilen filmlerinden biri olan "Ah Nerede Vah Nerede" filmi izleyicilerle buluştuğu etkinliğe Ortahisar Belediye Başkanı Av. Ahmet Metin Genç'in yanı sıra yaklaşık 5000 bin öğrenci katıldı. Öğrencilere mısır da ikram edilen film gösteriminde KTÜ Öğrenci Konseyi Başkanı Recep Çolak tarafından Ortahisar Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç'e plaket takdim edildi.

'BU TÜR ETKİNLİKLER UFKUNUZU AÇACAK'

Kültür ve sanat etkinliklerinin bir ülkenin gelişmişliğinin en önemli göstergelerinden biri olduğuna dikkat çeken Başkan Genç, "Kendinizi her alanda geliştirin. Bu ülkenin kaynaklarına ve

imkanlarına güvenin. Özgüveni yüksek bireyler olarak hedeflerinizi ortaya koyun ve bunları gerçekleştirmek için

bütün gücünüzle çalışın. Bu tür etkinliklerin sizlerin ufkunu açacak etkinlikler olarak görüyorum. Çünkü kül-

tür ve sanat düzeyi aynı zamanda bir ülkenin gelişmişliğinin en önemli göstergelerinden biridir" diye konuştu.

'KÜLTÜR-SANAT FAALİYETLERE ÖNEM VERİYORUZ'

Programla ilgili konuşan KTÜ Öğrenci Konseyi Başkanı Recep Çolak ise şu değerlendirmelerde bulundu:

"Üniversitemizde öğrenci arkadaşlarımızın sosyo-kültürel gelişmelerini desteklemek amacıyla kültür sanat faaliyetlerine önem veriyoruz. Bu anlamda yaklaşan final sınavları öncesinde öğrenci arkadaşlarımızın moral ve motivasyonunu arttırmak amacıyla yaz günlerinin vazgeçilmezi açık hava sinemasını Ortahisar Belediyesi'nin de destekleriyle üniversitemize getirdik."



İLETİŞİM KULÜBÜ'NDEN DOĞU'YA YARDIM KÖPRÜSÜ

Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) İletişim Kulübü öğrencileri başlattıkları 'Bir Kitap Bir Umuttur' adlı proje kapsamında Elazığ Arıcak ilçesi Üçocuk Orta Okulu'nda kütüphane oluşturdu.

KTÜ İletişim Kulübü öğrencileri kitap ihtiyacı olan okullara yardım kampanyası başlatarak 'Bir Kitap Bir Umut' adlı sosyal sorumluluk projesi geliştirdi. Proje kapsamında öğrenci kulübü yönetimi yaklaşık kente 750 kilometre uzaklıktaki kütüphanesi bulunmayan Elazığ'ın Arıcak ilçesi Üçocuk köyündeki Üçocuk Orta Okulu'nda kütüphane oluşturdu. Köy okuluna kitap ve kırtasiye malzemesi yardımında bulunan

öğrenci topluluğu, okulda yer alan bir odayı da kütüphaneye dönüştürdü. Yaklaşık 2 bin kitabın yer aldığı kütüphaneyi ziyaret eden köy okulu öğrencileri de ihtiyaç duydukları kütüphanenin okullarında oluşturulmasından ötürü mutluluk duyduklarını söyledi.

'ÜNİVERSİTEMİZİN ADI ELAZIĞ'DA YAŞAYACAK'

Proje ile ilgili konuşan İletişim Kulübü Başkanı Emre Koltuk, amaçlarının

toplumda farkındalık oluşturmak olduğunu belirterek "Geleceğimizin teminatı olan öğrenci kardeşlerimizin zorlu eğitim yaşamlarına bir nebze de olsa katkı sağlayabilmek; onların, pırıl pırıl bireyler olarak yetişmelerine vesile olabilmek adına böyle bir sosyal sorumluluk projesi gerçekleştirdik. Biz kütüphane oluşturma aşamasında okulları belirlerken birçok okulun böyle projelere ihtiyacı olduğunu fark ettik. Bu projeye birlikte

üniversitemizin, kulübümüzün adını Elazığ'da yaşatarak öğrenci kardeşlerimize örnek olmak istedik. Proje kapsamında ilerleyen günlerde başka ihtiyaçlı okul ve öğrencilere de yardımlarımız sürecektir" dedi, katkı ve destek verenlere teşekkür etti.

Üçocuk Ortaokulu öğrencileri ise, kitap ihtiyaçlarının karşılandığı için çok memnun ve sevinçli olduklarını ifade etti.



KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 63 YAŞINDA

Üniversitemizin 63. Kuruluş Yıldönümü münasebetiyle 20 Mayıs 2018 Pazar günü Atatürk ve Gençlik Anıtı önünde, 18 Haziran 2018 Pazartesi günü KTÜ Prof. Dr. Osman Turan Kültür ve Kongre Merkezi'nde düzenlenen törenlerle kutlandı.

Saygı duruşu ve ardından İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan törende KTÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hikmet Öksüz tarafından Rektörlük binası önünde bulunan Atatürk ve Gençlik Anıtı'na çelenk sunuldu.

Törene KTÜ Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Hikmet Öksüz, Prof. Dr. Asım Örem, Prof. Dr. Emin Aşıkutlu ve fakülte dekanlarının yanı sıra çok sayıda öğretim üyesi ve öğrenci katıldı.



18 Haziran 2018 Pazartesi günü Saat 14.00'de KTÜ Prof. Dr. Osman Turan Kültür ve Kongre Merkezi'nde devam eden 63. Kuruluş Yıldönümü töreni, Rektörümüz Prof. Dr. Süleyman Baykal'ın açılış konuşması ile başladı. Ardından Trabzon Valisi Yücel Yavuz bir konuşma yaptı.

Karadeniz Teknik Üniversitesi 2017 Yılı ödül töreninde; Fen ve Mühendislik Bilimleri alanında ödül almaya Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Ahmet Can Altunışık, Eğitim Bilimleri alanında, Trabzon Üniversitesi Fatih Eğitim Fakültesi Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Ünal Çakıroğlu layık görüldüler. Plaketlerini Trabzon Valisi Yücel Yavuz ve Cumhuriyet Başsavcısı Mithat Kutanoğlu takdim etti.



İdari Personel Başarı Ödülü kategorisinde ödül almaya Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü personeli Ahmet Sabri Hızarcı layık görüldü. Plaketlerini Ortahisar Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç takdim etti. Öğrenci ödülleri kategorisinde Eczacılık Fakültesi öğrencisi Mona Khorshtalab ödüle layık görüldü. Plaketlerini Trabzon Ticaret



ve Sanayi Odası Başkanı Suat Hacısalihoğlu takdim etti.

Ardından Üniversitemizde 40 ve üzeri hizmet yılını tamamlamış akademik ve idari personelimize plaket takdimi yapıldı. Akademik personelimizden 40 ve üzeri hizmet yılını tamamlayan Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Ümit Uzman'a plaketlerini Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Suat Hacısalihoğlu takdim etti. Programın son bölümünde ise Üniversitemizde doktora eğitimlerini tamamlayanlara diplomaları Rektörümüz Prof. Dr. Süleyman Baykal tarafından takdim edildi



KTÜHABER

Karadeniz Teknik Üniversitesi Adına
İmtiyaz Sahibi
Prof. Dr. Süleyman BAYKAL
Rektör

Genel Yayın Yönetmeni
Prof. Dr. Erdem TAŞDEMİR

Haber Müdürü
Arş. Gör. Mehmet Emir YILDIZ

Editör
Necati Anıl KESKİN

Sayfa Tasarım
Berkay GÖK
Safa ARSLAN

Haber Merkezi
Semanur KÜÇÜKŞEN
Emre KOLTUK
Seher YÖNEY
Sefer GEDİKLİ
Ayşegül DURUTLU
Birsu YILMAZ
Nilsu Deniz GÜLDÜ
Gurbet ERUL

İletişim Adresi
KTÜ İletişim Fakültesi 61335
Söğütlü/Trabzon

E-posta
ktuhabergazetesi@gmail.com
ajanskту@ktu.edu.tr

Baskı Merkezi
KTÜ Matbaası

19
MAYIS

ATATÜRK'Ü
ANMA, GENÇLİK
VE SPOR
BAYRAMI
KUTLU OLSUN

